
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 ДЕСЯТА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  27 жовтня  2011 року                  №  901 
 
Про безоплатну передачу 
у власність земельних ділянок 
членам СТ ,,Дружба” 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34             
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,               
статтею  56 Закону України “Про землеустрій”, статтями 12, 116, 118, 121 
Земельного кодексу України та  розглянувши звернення членів 
садівницького товариства „Дружба”, технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати членам садівницького товариства „Дружба” безоплатно у 
власність земельні ділянки (у тому числі по угіддях: багаторічні насадження 
садів) для ведення садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення площею та розмірами, визначеними після відновлення та 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) згідно з 
додатками 1, 2, 3.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти                                     
на     постійну  комісію  міської  ради    з питань     архітектури,   будівництва,  
регулювання земельних відносин та реклами та першого заступника міського 
голови Дзядуха В.О. 

   
 
 
Міський голова                      О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Антонова 
22-09-49



Додаток  1 
до рішення Кіровоградської міської ради 
від   27  жовтня  2011 року   №  901 

 
СПИСОК 

членів садівницького товариства ,,Дружба”, яким безоплатно передані 
земельні ділянки у власність для ведення садівництва  

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та по 
батькові власника 

Адреса проживання 
власника 

Місце 
знаходження та 
номер земельної 

ділянки, яка 
передається у 

власність 

Площа 
земельної 

ділянки, яка 
передана у 
приватну 
власність 

після 
відновлення 

та 
встановлення 
меж земельної 

ділянки в 
натурі (кв.м) 

1 2 3 4 5 
 

1. 
 

Потоцька Лариса 
Григорівна   

 
вул. Короленка, 62, 

кв. 18  
 

 
СТ „Дружба”,  

№ 1205  

517,91  

2. Гавриш Валентина 
Афанасіївна   

вул. Калініна, 18/35, 
кв. 5  

СТ „ Дружба”,  
№ 337  

459,37   

3. Хлебович Олена 
Ігорівна    

пров. Спускний, 7  СТ „ Дружба”,  
№ 968  

663,18  

4. Діговець Віктор 
Юрійович   

вул. Сумська, 72  СТ „ Дружба”,  
№  442 

699,95  

5.    Стенюшкіна Тетяна 
Сергіївна 

просп. Перемоги, 12, 
корп. 1, кв. 141  

СТ „ Дружба”,  
№ 1122  

856,18  

6. Будай Микола 
Сергійович   

вул. Бабушкіна, 57-а  СТ „ Дружба”,  
№ 711   

502,39  

7. 
 
 

Кодацький Вадим 
Володимирович   

Кіровоградський 
район 

с. Покровське,  
вул. Попова, 16  

СТ „ Дружба”,  
№  840 

659,31  

8. Замуленко Володимир 
Юрійович 

вул. Коцюбинського, 
буд. 43 

СТ „ Дружба”,  
№№ 733,731 

1199,87 

9. Доленко Олена 
Вікторівна 

вул. В'ячеслава 
Чорновола, 1-б, кв. 38 

СТ „ Дружба”,  
№№ 3, 5 

1042,00 

10. Красножон Микола 
Іванович 

вул. Космонавта 
Попова, 7, корп. 2,  

кв. 13 

СТ „ Дружба”,  
№№ 786, 787 

938,14 

11. Федосєєнко Ельвіра 
Миколаївна 

вул. Винниченка, 3, 
кв. 100 

СТ „ Дружба”,  
№ 790 

608,73 

12. Ткаченко Раїса 
Миколаївна 

просп. 
Університетський, 4, 

кв. 24 

СТ „ Дружба”,  
№ 814 

1200,00 



 2
1 2 3 4 5 

13. Кравчук Василь 
Володимирович 

просп. Перемоги, 2, 
кв. 189 

СТ „ Дружба”,  
№ 346 

636,98 

14. Кноблох Ірина 
Вікторівна 

вул. Тимірязєва,  
буд. 49/19, кв. 7 

СТ „ Дружба”,  
№№ 317, 319 

1200,00 

15. Сінельник Володимир 
Миколайович 

вул. Тимірязєва,  
буд. 49/19, кв. 7 

СТ „ Дружба”,  
№ 315 

781,00 

16. Сергієнко  Вячеслав 
Анатолійович 

вул. Лазо, 51 СТ „ Дружба”,  
№№ 608, 610 

1200,00 

17. Бабіюк Надія 
Дмитрівна 

вул. Калініна, 18/35, 
кв. 4 

СТ „ Дружба”,  
№ 458 

752,63 

18. Царук Антоніна 
Петрівна 

вул. Жовтневої 
революції, 24, кв. 55 

СТ „ Дружба”,  
№№ 251, 253 

1200,00 

19. Пирук Братислав 
Іванович 

вул. Гоголя, 77/25,  
кв. 3 

СТ „ Дружба”,  
№ 634 

550,94 

20. Мороз Руслан 
Володимирович 

Кіровоградський 
район с. Шевченкове 

вул. Степова, 17 

СТ „ Дружба”,  
№ 327 

933,35 

21. Ваганко Оксана 
Валеріївна 

вул. В'ячеслава 
Чорновола,1-б, кв. 2 

СТ „ Дружба”,  
№ 348 

635,81 

22. Мезенцев Анатолій 
Сергійович 

пров. Пархоменка, 35 СТ „ Дружба”,  
№ 175 

478,51 

23. Харченко  Ольга 
Іванівна 

вул. Карла Маркса, 
буд. 22/5, кв. 6 

СТ „ Дружба”,  
№ 153 

483,44 

24. Ковальова Антоніна 
Вікторівна 

вул. 
Червоногвардійська, 

буд. 71, кв. 2 

СТ „ Дружба”,  
№ 362 

775,72 

25. Фоменко Іларіон 
Андрійович 

вул. 
Червоногвардійська, 

буд. 20/37, кв. 46 

СТ „ Дружба”,  
№ 471 

405,04 

26. Валайтіс Роман 
Сергійович 

вул. Маршала Конєва, 
25/19,  

корп. 1, кв. 65 

СТ „ Дружба”,  
№ 244 

741,24 

27. Грім Ганна Лук'янівна вул. Гагаріна, 34,  
кв. 6 

СТ „ Дружба”,  
№ 245 

575,36 

28. Полонська Марія 
Гордіївна 

вул. Леніна, 53/39,  
кв. 79 

СТ „ Дружба”,  
№ 259 

918,66 

29. Довгенко Вадим 
Анатолійович 

вул. Родникова, 76, 
кв. 46 

СТ „ Дружба”,  
№ 368 

883,41 

30. Прижігалінський 
Микола 

Володимирович 

вул. Жовтневої 
революції, 66-а,  

кв. 63 

СТ „ Дружба”,  
№ 81 

611,46 

31. Мельніченко Віктор 
Дмитрович 

вул. 
Інтернаціональна, 63, 

кв. 2 

СТ „ Дружба”,  
№ 459 

766,75 

32. Горькавий Олег 
Володимирович 

вул. 50 років Жовтня, 
буд. 7, кв. 55 

СТ „ Дружба”,  
№№ 606, 607 

1200,00 



 
Додаток  2 
до рішення Кіровоградської міської ради 
від   27 жовтня  2011 року   №  901 

 
СПИСОК 

членів садівницького товариства ,,Дружба”, яким безоплатно передані 
земельні ділянки у власність для ведення садівництва  

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та по 
батькові власника 

Адреса проживання 
власника 

Місце 
знаходження та 
номер земельної 

ділянки, яка 
передається у 

власність 

Площа 
земельної 

ділянки, яка 
передана у 
приватну 
власність 

після 
відновлення 

та 
встановлення 
меж земельної 

ділянки в 
натурі (кв.м) 

1 2 3 4 5 
 

1. 
 

Будай Наталія 
Володимирівна    

 
Кіровоградській р-н  

с. Лісне,  
вул. Кіровоградська, 2  

 

 
СТ „Дружба”,  

№  25  

594,03   

2. Полежай Дануте  Тадо    вул. Героїв  
Сталінграда, 36, корп. 2, 

кв. 16   

СТ „ Дружба”,  
№  248 

659,38    

3. Рибаченко Володимир  
Григорович     

вул. Добролюбова, 
41/15   

СТ „ Дружба”,  
№ 446  

488,25   

4. Нікішаєва Алла 
Євгенівна    

вул. Андріївська, 11,  
кв. 3   

СТ „ Дружба”,  
№  817  

966,87  
  

5. Бриль Іван Семенович    вул. Добролюбова, 46   СТ „ Дружба”,  
№  1013 

1011,99  

6. Суржок Ірина Юріївна    пров. Водозбірний, 37   СТ „ Дружба”,  
№  1190   

1089,68   

7. 
 
 

Суржок Євгеній 
Миколайович    

пров. Водозбірний, 37   СТ „ Дружба”,  
№   1217 

1085,70   

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  3 
до рішення Кіровоградської міської ради 
від   27 жовтня  2011 року   №  901 

 
СПИСОК 

членів садівницького товариства ,,Дружба”, яким безоплатно передані 
земельні ділянки у власність для ведення садівництва  

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та по 
батькові власника 

Адреса проживання 
власника 

Місце 
знаходження та 
номер земельної 

ділянки, яка 
передається у 

власність 

Площа 
земельної 

ділянки, яка 
передана у 
приватну 
власність 

після 
відновлення 

та 
встановлення 

меж 
земельної 
ділянки в 

натурі (кв.м) 
1 2 3 4 5 
 

1. 
Махинько Олександр 

Вікторович 
     

вул. Академіка 
Корольова, 15, кв. 42  

 

СТ „Дружба”,  
№№  669, 671  

1200,00 

2. Бондаренко Галина 
Петрівна  

пров. Окружний, 29    СТ „ Дружба”,  
№№   663, 665, 667 

1200,00 

3. Задорожна  Тамара 
Германівна      

вул. Глинки, 37    СТ „ Дружба”,  
№№  1006, 1008  

1176,60 

4. Бадова Валентина 
Михайлівна     

вул. Волкова, 4,  
корп.  2, кв. 7   

СТ „ Дружба”,  
№ 472   

668,17 
 

5. Павлов Валерій 
Григорович      

просп. Правди, 2,  
корп. 1, кв. 53    

СТ „ Дружба”,  
№  331  

647,57 

6. Оводенко Микола  
Борисович  

вул. Героїв 
Сталінграда, 12,          
корп. 4, кв. 240    

СТ „ Дружба”,  
№  421  

786,21 

7. 
 

Чучуменко Володимир 
Володимирович     

Кіровоградський р-н,    
с. Іванівка 

СТ „ Дружба”,  
№  330   

639,34 

8. Іщенко Олександр 
Васильович 

пров. Котовського, 3 СТ „ Дружба”,  
№   556  

668,46 

9. Верещагіна Тетяна 
Євгенівна 

вул. Преображенська, 
59, кв. 14 

СТ „ Дружба”,  
№   228  

449,13 

10. Бунін Олег Павлович вул. Жовтневої 
революції, 18, корп. 1, 

кв. 31 

СТ „ Дружба”,  
№   241  

561,93 

11. Жерелюк Андрій 
Миколайович 

вул. Воронцовська, 42 СТ „ Дружба”,  
№№  563, 565   

794,33 

12. Сегіда Аліна Валеріївна вул. Яновського, 151, 
кв. 49 

СТ „ Дружба”,  
№  1199   

523,00 

13. Тарановська Ольга 
Павлівна 

вул. Гагаріна, 24,             
кв. 10 

СТ „ Дружба”,  
№ 548    

1035,34 



 2
14. Московець Анатолій 

Олексійович 
вул. Островського, 2, 

кв. 17 
СТ „ Дружба”,  

№   815  
1200,00 

15. Ткаченко Євген 
Олександрович 

вул. 50 років Жовтня, 
12, кв. 72 

СТ „ Дружба”,  
№  1083   

1200,00 

16. Ткаченко Олександр 
Олександрович 

вул. 
Повітрянофлотська, 
67, корп. 1, кв. 96 

СТ „ Дружба”,  
№  1085   

1123,26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


